
ROZVÁD  RH

ív
op

d 
z 

S
R

30
2

AY
K

Y 
3x

24
0+

12
0

3NPE,400VAC, 50Hz

:L
1

:N :P
E

:L
2

:L
3

ROZVÁD  OCEP sk ový, 4 pole, ší ka 800mm, výška 2000mm, hloubka 400mm (rozm ry orienta ní - lze m nit dle typu)

Nap ová soustava: 3+PE+N, 400V AC, 50 Hz, TN-C, TN-C-S
Ochrana p ed nebezpe ným dotykem: samo inným odpojením od zdroje

Montáž: voln  stojící
IP54, provedení s uzamykatelnými dve mi, barvu a vzhled odsouhlasí investor.
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KNX - 7x binární výstup 12 - násobný, 16A, t ída AC3


